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PAGAMENTOS REALIZADOS NO TRIMESTRE - Terceiro trimestre

Gastos en Bens Correntes e Servizos

20- Arrendamentos e Canons

21- Reparacién, Mantemento e conservacion

22- Material, Subministraciéns e Outros

23- Indemnizacién por razén do servizo

24- Gasto de publicacions

26- Traballos realizados por institucions s.a. de lucro
Inversions reais
Outros Pagamentos realizados por operacions comerciais
Pagamentos realizados pendentes de aplicar a orzamento

TOTAL

Periodo medio
pagamento (PMP)(dias)

Dentro do periodo legal

Féra do periodo legal

Numero de pagamentos

Importe total NUmero de pagamentos

Importe total

50
51
57
49
63

29
28

40

539

67
471

567

261.627,04
191,41
22.652,09
238.783,54
0,00

0,00

0,00
293.154,37
1.002,54
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49.025,63
191,41
20.846,48
27.597,74
390,00
0,00

0,00
13.380,51
0,00

0,00
62.406,14



